PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
Rua Coronel Gugé, nº 395, Centro  - Vitória da Conquista – BA – CEP 45000-097

Telefone: (77) 3424 8560 / Fax: (77) 3424 8557
E-mail: culturapmvc@gmail.com     / Site: www.pmvc.ba.gov.br

__________________________________________________________________

EDITAL 009/2013

SELEÇÃO DE “MINI PRESÉPIOS” TRADICIONAIS OU INOVADORAS PARA O NATAL DA CIDADE 2013

FICHA DE INSCRIÇÃO

Nome Proponente:

Endereço:

Bairro:  Cidade:

RG/Órgão Expedidor:  CPF:

Fones (Fixo/Celular):  E-mail:

Nome do Presépio (Opcional):

Tamanho do Presépio (Dimensões):

Material Utilizado (Previsão):

Declaro para os devidos fins ter pleno conhecimento das normas estabelecidas neste Edital nº 009/2013 e

que todas as informações aqui prestadas são verdadeiras.

Vitória da Conquista, ____ de _______________ de 2013.

Assinatura do responsável: __________________________________________________________